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Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for INVEST
af 7. juli 2005 ApS i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretnin-
gen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fjerritslev, den 13. juni 2014

Likvidator

Peter Frank Hansen
Advokat
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i INVEST af 7. juli 2005 ApS i likvidation

Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for INVEST af 7. juli 2005 ApS i likvidation for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at
opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici
for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovur-
deringen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der
giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter om-
stændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En re-
vision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. I strid med selskabslovens § 119 er der ikke indkaldt
til generalforsamling indenfor lovens tidsfrist på 6 måneder efter at det er konstateret, at selskabets
egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Fjerritslev, den 13. juni 2014

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dan Hinnerup
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet INVEST af 7. juli 2005 ApS i likvidation
Bejstrupvej 182
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 20 81 38 81
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator Peter Frank Hansen, Advokat

Revision BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Modervirksomhed Ste. Maxime A/S
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Hovedaktiviteten har i tidligere år bestået af projektering og tegnearbejde. På nuværende tidspunkt er der
ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev på niveau med det forventede.

Den forventede udvikling
Kapitalen er pr. 1. januar tabt, og det er ikke lykkedes at etablerer kapitalen ved driften i indeværende
regnskabsår. Selskabet forventes opløst i 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig
indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for INVEST af 7. juli 2005 ApS i likvidation er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer
og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Skatteeffekten af sambeskatningen med
modervirksomheden fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold
til disses skattepligte indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De
sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets akutelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2013 2012

Bruttotab -6.250 -5.000

Resultat før skat -6.250 -5.000

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat -6.250 -5.000

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -6.250 -5.000

Disponeret i alt -6.250 -5.000
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Balance 31. december

Aktiver
Note 2013 2012

Aktiver i alt 0 0

Passiver

Egenkapital

1 Anpartskapital 200.000 200.000
2 Overført resultat -4.867.219 -4.860.969

Egenkapital i alt -4.667.219 -4.660.969

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 4.662.219 4.655.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.667.219 4.660.969

Gældsforpligtelser i alt 4.667.219 4.660.969

Passiver i alt 0 0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Nærtstående parter
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Noter

2013 2012

1. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013 200.000 200.000

200.000 200.000

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013 -4.860.969 -4.855.969
Årets overførte overskud eller underskud -6.250 -5.000

-4.867.219 -4.860.969

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5
% af selskabskapitalen:

Ste. Maxime A/S, Bejstrupvej 182, 9690 Fjerritslev
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